
Karpacki  Oddział  Straży  Granicznej

imienia  1 Pułku  Strzelców  Podhalańskich

z siedzibą  w Nowym  Sączu

ul. 1 Pułku  Strzelców  Podhalańskich  5

33-300  Nowy  Sącz

Nowy  Sącz,  dnia  25.11.2022r.

WYJAŚNIENIA  DO TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW  UMOWY, KTÓRE ZOST ANA
WPROWADZONE  DO TREŚCI UMOWY

Dotyczy:  zapytanie  ofertowe  na  świadczenie  usług  pocztowych  w  obrocie  krajowym

i zagranicznych  dla potrzeb  Karpackiego  Oddziału  Straży  Granicznej.

Zapytanie  ofertowe  4/WŁi1/2022  -  usługi  pocztowe

Pytania  dotyczą  załącznika  nr 2 do zapytania  ofertowego

Pytanie  nr I

Wykonawca  wnosi  o zmianę  postanowień  pkt.  18 na zapis  o brzmieniu:

,,18. Do wystawionej  faktuiy  VAT  Wykonawca  dołączy  specyfikację  uwzględniającą  zestawienie

przesyłek  pocztowych  nadanych  i zwróconych  dotyczących  poszczególnych  jednostek

Zamawiającego"

Odpowiedź:

Zamawiający  zmienia  postanowienia  pkt. 4 8, na zapis  o brzmieniu:

Do wystawionej  faktury  VAT Wykonawca  dołączy  specyfikację  uwzględniającą  zestawienie

przesyłek  pocztowych  nadanych  i zwróconych  dotyczących  poszczególnych  jednostek

Zamawiającego"

Pytanie  nr 2

Zamawiający  w Załączniku  nr 2 -  Istotne  warunki  umowy,  które  zostaną  wprowadzone  do treści  umowy,

w pkt. 26 b) określił,  że Zamawiającemu  przysługuje  prawo odstąpienia  od umowy  w przypadku

,,niewykonania  przedmiotu  umowy  powyżej5  dni w stosunku  do ustalonych  terminów"

Mając  na uwadze  fakt, iż przedmiotem  zamówienia  są  usługi  pocztowe,  któiych  wskaźniki

terminowości  regulowane  są ustawą  Prawo  pocztowe  oraz  aktami  wykonawczymi  do tej ustawy,

Wykonawca  prosi  o doprecyzowanie  co  Zamawiający  ma  na  myśli  w  przypadku  tak

sformułowanego  zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający  skreśla  zapis  pkt. 26 b zawarty  w załączniku  nr 2 -  Istotne  warunki  umowy,  które  zostaną

wprowadzone  do treści  umowy.
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